
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji  

Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu  

kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa mazowieckiego  

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich  

 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz 

z 2023 r. poz. 347 i 641), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 

2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 440) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących  

w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pracowników średniego personelu do spraw zdrowia 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. poz. 1133 oraz z 2023 r. poz. 593) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia 

wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa mazowieckiego  

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Mazowiecką Wojewódzką Komisję Lekarską w składzie: 

1) przewodniczący: lekarz Tadeusz Skwarczyński – internista stopnia I; 

2) członek: lekarz Andrzej Ruszczak – ortopeda stopnia I i II; 

3) psycholog: Małgorzata Narwid; 

4) sekretarz: Krzysztof Janiuk.  

 2. Do zastępczego pełnienia funkcji w Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 

wyznacza się: 



 

1) przewodniczącego: 

a) lekarz Włodzimierz Aleksandrowicz – internista, higiena i epidemiologia, 

b) lekarz Tadeusz Wnorowski – gastrolog stopnia II, 

c) lekarz Andrzej Ruszczak – ortopeda stopnia I i II; 

2) członka: 

a) lekarz Włodzimierz Aleksandrowicz – internista, higiena i epidemiologia, 

b) lekarz Tadeusz Wnorowski – gastrolog stopnia II; 

3) psychologa: Anna Cięgotura; 

4) sekretarza: 

a) Michał Bolanowski,  

b) Monika Borowska, 

c) Paweł Zając.”;  

 

2) w § 2 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„ 2. Składy osobowe powołanych powiatowych komisji lekarskich określa załącznik nr 2 do zarządzenia.”; 

3) w § 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„ 5) dla psychologa – kwoty 600 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył.”; 

 

4) dotychczasowy załącznik oznacza się jako załącznik nr 1; 

5) dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu określonym do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału 

Finansów i Budżetu, Biura Finansów Urzędu, starostom powiatów oraz wójtom, burmistrzom  

i prezydentom miast województwa mazowieckiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 17 kwietnia 2023 r. 

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

 

I Wicewojewoda Mazowiecki 

Sylwester Dąbrowski 

 



 

Załącznik  do zarządzenia z dnia 18 kwietnia 2023 r.  
 

 
Skład osobowy Powiatowych Komisji Lekarskich 

 
1. Powiatowa Komisja Lekarska w Białobrzegach 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Witold Całka – internista, 
b) psycholog     Andrzej Szajerman-Grosicki, 
c) sekretarz     Beata Syta, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Beata Baranowska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Kazimierz Tkacz – medycyna rodzinna, 
b) psycholog     Dominika Gumińska, 
c) sekretarz     Katarzyna Świniarska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Janina Kosobudzka. 
 
 
2. Powiatowa Komisja Lekarska w Ciechanowie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Jędrzej Józef Iwiński – medycyna rodzinna, 
b) psycholog     Dominika Marietta Godlewska-Gnaś, 
c) sekretarz      Ewelina Goryszewska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Barbara Krajewska; 
 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący     lek. Emilia Szymańska – internista, 
b) psycholog     Aleksandra Szczypek, 
c) sekretarz     Artur Grabowski, 

Kamil Sierpiński, 
Olena Szkoła, 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia     Zofia Klepańska. 

 
 
3. Powiatowa Komisja Lekarska w Garwolinie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Wiesław Struzik – internista, 
b) psycholog     Jadwiga Trzeciak, 
c) sekretarz     Małgorzata Paduch, 



 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia     Anna Sionek; 

 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Zenon Wawrzyniak – internista, 
b) psycholog     Anna Kuźbida,  
c) sekretarz     Robert Szostak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Halina Zielińska. 
 
 
4. Powiatowa Komisja Lekarska w Gostyninie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Małgorzata Andrzejczak – internista,  
b) psycholog     Renata Brzezińska, 
c) sekretarz     Jacek Nowicki, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Emilia Kaczanowska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Tadeusz Stepnowski – chirurg, 
b) psycholog     Patrycja Piwoni-Koprucka, 
c) sekretarz     Anna Florczak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Elżbieta Lewandowska. 
 
 
5. Powiatowa Komisja Lekarska w Grodzisku Mazowieckim 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Ewa Siwek – internista, 
b) psycholog     Magdalena Zalewska, 
c) sekretarz     Łukasz Ryk, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Grażyna Wolińska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Agnieszka Bednarska – pulmonolog, 
lek. Mirosława Bednarska – internista,  
lek. Anna Sypnik-Bombińska – internista, 

b) psycholog     Beata Majczyna, 
c) sekretarz     Łukasz Sobkowicz, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Józef Woliński. 
 
6. Powiatowa Komisja Lekarska w Grójcu 
 



 

1) Skład podstawowy: 
a) przewodniczący    lek. Tomasz Kisiel – chirurg, 
b) psycholog     Agnieszka Glinka, 
c) sekretarz     Marzena Mikołajczyk, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Małgorzata Gajewska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Piotr Biedrzycki – chirurg, 
b) psycholog     Kinga Dulewicz, 
c) sekretarz     Ineza Banach, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Majka Czarnecka. 
 
 
7. Powiatowa Komisja Lekarska w Kozienicach 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Zygmunt Wróbel – internista, 
b) psycholog     Paulina Chlewicka, 
c) sekretarz     Michał Wójcik, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Ewa Marianiuk; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Jerzy Śmiech – chirurg, 
b) psycholog     Ewa Jarosz, 
c) sekretarz     Magdalena Kowalska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Edyta Woźnica. 
 
 
8. Powiatowa Komisja Lekarska w Legionowie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Sławomir Traczyk – internista, 
b) psycholog     Anna Wędzonka, 
c) sekretarz     Józef Orzechowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Paulina Bieńkowska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Przemysław Komański – internista, 
b) psycholog     Anna Lipska, 
c) sekretarz     Jan Wielechowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia     Anna Spyt. 
 



 

 
9. Powiatowa Komisja Lekarska w Lipsku 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    Zygmunt Wróbel – internista, 
b) psycholog     Martyna Góralska, 
c) sekretarz     Anna Mital-Wiśniewska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Agata Bochenek; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Janusz Sternik – ortopeda, 
b) psycholog     Karolina Kaproń, 
c) sekretarz      Mateusz Bryła, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Danuta Łojewska. 
 
 
10. Powiatowa Komisja Lekarska w Łosicach 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Halina Łukasiewicz-Grzeszczuk – chirurg, 
b) psycholog     Magda Siwak-Kruzel, 
c) sekretarz     Agnieszka Lewandowska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Zdzisława Onufrzak; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Zdzisław Tymosiak – chirurg, 
b) psycholog     Kamila Krasiejko-Sulima, 
c) sekretarz      Karol Piotrowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Anna Bobruk. 
 
 
11. Powiatowa Komisja Lekarska w Makowie Mazowieckim 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Jędrzej Józef Iwiński – medycyna rodzinna, 
b) psycholog     Miłosz Marcysiak, 
c) sekretarz     Agnieszka Kapusta, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Monika Ciuchta; 
 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Roman Zakrzewski – internista, 
b) psycholog     Katarzyna Piotrowska, 



 

c) sekretarz      Halina Ryczkowska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia       Elżbieta Bystrek. 
 
 
12. Powiatowa Komisja Lekarska w Mińsku Mazowieckim 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Krzysztof Archacki – medycyna lotnicza, 
b) psycholog     Aneta Zembek-Piętka, 
c) sekretarz     Łukasz Lipiński, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Anna Grecka; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Stanisław Tomasz Konecki – medycyna 
ogólna, 

lek. Jarosław Zbigniew Baran – ortopeda, 
b) psycholog     , 
c) sekretarz      Marcin Całka, 

Małgorzata Sobierajska, 
Konrad Wicik, 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Anna Kobza, 

Marzena Komorek, 
Joanna Ślesik. 

 
 
13. Powiatowa Komisja Lekarska w Mławie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Wojciech Perzyna – ginekolog, 
b) psycholog     Izabela Wiśniewska, 
c) sekretarz     Tomasz Dobrosielski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Barbara Grzywińska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Jakub Piotrkowicz – chirurg, 
b) psycholog     Michał Kowalski, 
c) sekretarz      Robert Klimowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Anna Grochowalska. 
 
 
 
14. Powiatowa Komisja Lekarska w Nowym Dworze Mazowieckim 
 



 

1) Skład podstawowy: 
a) przewodniczący    lek. Adam Kobus – chirurg, 
b) psycholog     Ewelina Michaluk, 
c) sekretarz     Sławomir Rak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Aldona Gąsiorowska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Agnieszka Dahlke-Kubik  – chirurg, 
Michał Klimkowski – chirurg, 
Tomasz Zieliński – chirurg, 

b) psycholog     Monika Klukowska, 
c) sekretarz      Czesław Nowacki, 

Kazimierz Polnicki, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Bożena Rybczyńska. 
 
 
15. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Ostrołęce dla powiatu ostrołęckiego 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Stanisław Marian Szopa – ortopeda, 
b) psycholog     Beata Drabot, 
c) sekretarz     Artur Romanik, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Wanda Gołębiewska-Chełchowska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Zdzisław Malinowski – ginekolog, 
b) psycholog     Katarzyna Łada, 
c) sekretarz      Aleksandra Pyskło, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Maria Baczewska. 
 
 
16. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Ostrołęce dla miasta na prawach powiatu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Władysław Krzyżanowski – internista, 
b) psycholog     Katarzyna Łada, 
c) sekretarz     Paula Tomaszewska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Karol Zyra; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Stanisław Marian Szopa – ortopeda, 
b) psycholog     Beata Drabot, 
c) sekretarz      Krzysztof Lipka, 



 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Katarzyna Makowiecka. 

 
 
17. Powiatowa Komisja Lekarska w Ostrowi Mazowieckiej 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Zdzisław Malinowski – ginekolog, 
b) psycholog     Natalia Jastrzębska, 
c) sekretarz     Patrycja Popławska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Renata Wiercioch; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Dariusz Marcinkowski – chirurg, 
lek. Beata Wiśniowska – internista, 

b) psycholog     Daria Płaczkiewicz, 
c) sekretarz      Agnieszka Bieniek, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Barbara Jabłonowska. 
 
 
18. Powiatowa Komisja Lekarska w Otwocku 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Artur Kuliński – chirurg, 
b) psycholog     Małgorzata Jaskólska, 
c) sekretarz     Eliza Twaróg, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Grażyna Jankowska; 
  
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Adam Oskędra – neurolog, 
b) psycholog     Anna Gawron, 
c) sekretarz      Marzena Teperek, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Zofia Kowalewska. 
 
 
19. Powiatowa Komisja Lekarska w Ożarowie Mazowieckim dla powiatu warszawskiego 
zachodniego 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Marcin Kalisz – internista,  
b) psycholog     Agata Płatkowska, 
c) sekretarz     Katarzyna Fabiniak,  
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Albert Rutkowski; 



 

 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Marzena Bojar-Gołasiewicz – internista, 
lek. Wiesław Kamiński – internista, 

b) psycholog     Magdalena Kalisz, 
c) sekretarz      Tomasz Szachowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Joanna Mielczarek, 
      Marcin Krzowski, 

Eliza Ostrowska, 
Dorota Romatowska, 
Piotr  Podenas, 
Łukasz Sułkowski. 

 
 
20. Powiatowa Komisja Lekarska w Piasecznie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Magdalena Ciechomska – internista, 
b) psycholog     Wiktoria Urban, 
c) sekretarz     Renata Wasiewicz, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Elżbieta Kutyłowska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Marta Barcik – internista, 
b) psycholog     Małgorzata Strejczek, 
c) sekretarz      Iwona Kurowska, 

Karol Michalak, 
Damian Proksza, 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Anna Wojtyszczak. 

 
 
21. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Płocku dla powiatu płockiego 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Jerzy Jankowski – chirurg, 
b) psycholog     Izabela Paczkowska, 
c) sekretarz     Halina Sobańska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Justyna Dąbrowa; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Teresa Kowalczyk-Korba – ginekolog, 
b) psycholog     Magdalena Żołnowska-Kozubska, 
c) sekretarz      Patrycja Nakwaska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  



 

zdrowia      Iwona Ciecierska, 
Wiesława Gajos, 
Jolanta Pomarańska, 
Alina Zych. 

      
 
22. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Płocku dla miasta na prawach powiatu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Teresa Kowalczyk-Korba – ginekolog, 
b) psycholog     Izabela Paczkowska, 
c) sekretarz     Krzysztof Szczerbicki,  
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Elżbieta Boros; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Jerzy Jankowski – chirurg, 
b) psycholog     Magdalena Żołnowska-Kozubska, 
c) sekretarz      Beata Berlińska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Renata Ceglińska. 
 
 
23. Powiatowa Komisja Lekarska w Płońsku 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Jędrzej Józef Iwiński – medycyna rodzinna, 
b) psycholog     Marzena Ogniwska, 
c) sekretarz     Rafał Szelągiewicz, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Ewa Stasiak; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Marek Gołębiowski – chirurg, 
b) psycholog     Maria Podolska, 
c) sekretarz      Marcin Kołpa, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Maria Godlewska. 
 
 
24. Powiatowa Komisja Lekarska w Pruszkowie 
 
1) Skład podstawowy:   

a) przewodniczący    lek. Iwona Zawłocka – internista, 
b) psycholog     Mateusz Nogieć, 
c) sekretarz     Szymon Kurek,  
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Anna Giler; 



 

 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Jacek Morawski – chirurg, 
b) psycholog     Anna Uljasz, 
c) sekretarz      Agnieszka Chmielewska, 

Paula Milewska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Karina Delura. 
 
 
25. Powiatowa Komisja Lekarska w Przasnyszu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Tomasz Rumiński – chirurg, 
b) psycholog     Anna Chaborska, 
c) sekretarz     Wojciech Idźkowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Halina Mazurkiewicz-Chmura; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Grzegorz Bartnikowski – chirurg, 
b) psycholog     Ewelina Jaroszewska, 
c) sekretarz      Damian Olszewski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Barbara Kruszewska. 
 
 
26. Powiatowa Komisja Lekarska w Przysusze 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Grzegorz Dziekan – internista, 
b) psycholog     Wioleta Jacewicz, 
c) sekretarz     Marta Będkowska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Agnieszka Moskwa; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Piotr Izbiński – internista, 
b) psycholog     Tomasz Dudek, 
c) sekretarz      Bożena Dyl, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Barbara Siciarz. 
27. Powiatowa Komisja Lekarska w Pułtusku 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Paweł Stefański - medycyna ogólna, 
b) psycholog     Agata Drzazgowska-Raheb, 
c) sekretarz     Łukasz Nowakowski, 



 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Agnieszka Stępniewska; 

 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Lech Trędota – medycyna rodzinna, 
b) psycholog     Paulina Ambroziak, 
c) sekretarz      Janusz Kujawa, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Katarzyna Gołębiewska. 
 
 
28. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Radomiu dla powiatu radomskiego 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Iwona Czarnecka-Hernik – internista, 
b) psycholog     Magdalena Orzechowska-Siara, 
c) sekretarz     Paweł Karcz, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Wanda Kośla; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Jarosław Wieczorek – medycyna rodzinna,  
lek. Leszek Wróbel – medycyna rodzinna, 

b) psycholog     Dominika Mularska, 
c) sekretarz      Agata Płusa, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Irmina Grabkowska. 
 
 
29. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Radomiu dla miasta na prawach powiatu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Joanna Strawa – medycyna rodzinna, 
b) psycholog     Dominika Mularska, 
c) sekretarz     Marek Mikulski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Krystyna Gawin; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Fawaz Ahmad – chirurg, 
lek. Dorota Bielaczyc-Bęben – specjalista chorób 
zakaźnych, 
lek. Cezary Kordys – chirurg, 
lek. Agnieszka Mieszkowska-Madej – internista,  
lek. Rafał Strawa – anestezjolog, 

b) psycholog     Magdalena Orzechowska-Siara, 
c) sekretarz      Iwona Cygan, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  



 

zdrowia      Dorota Matla-Mazur. 
 
 
30. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Siedlcach dla powiatu siedleckiego 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Agnieszka Potiopa – medycyna rodzinna,  
psycholog     Katarzyna Marton, 

b) sekretarz     Anna Kordys, 
c) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Iwona Błońska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Marzena Peryt – internista, 
lek. Władysław Styczyński – medycyna rodzinna, 

b) psycholog     Karolina Adrianek-Grochowska, 
c) sekretarz      Paweł Brodzik, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Iwona Kosmala. 
 
 
31. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Siedlcach dla miasta na prawach powiatu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Agnieszka Potiopa – medycyna rodzinna,  
b) psycholog     Karolina Adrianek-Grochowska, 
c) sekretarz     Bartłomiej Biardzki, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Iwona Błońska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Władysław Styczyński – medycyna rodzinna, 
lek. Marzena Peryt – internista, 

b) psycholog     Katarzyna Marton, 
c) sekretarz      Łukasz Zaliwski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Iwona Kosmala. 
 
 
32. Powiatowa Komisja Lekarska w Sierpcu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Jolanta Mroczyńska - dermatolog, 
b) psycholog     Jolanta Ludwiczak, 
c) sekretarz     Joanna Pakieła, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Beata Morawska; 
 



 

2) Skład zastępczy: 
a) przewodniczący    lek. Sławomir Łojek - internista, 
b) psycholog     Agnieszka Augustynowicz, 
c) sekretarz      Magdalena Piotrowska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Marzanna Antoszewska. 
 
 
33. Powiatowa Komisja Lekarska w Sochaczewie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Magdalena Pręgowska – internista, 
b) psycholog     Justyna Daśko-Szymańczyk, 
c) sekretarz     Aldona Ćwiek, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Iwona Zaręba; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Helena Gworek – internista, 
b) psycholog     Kinga Łukasik, 
c) sekretarz      Katarzyna Feliniak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Wioleta Izydorek. 
 
 
34. Powiatowa Komisja Lekarska w Sokołowie Podlaskim 
 
1) Skład podstawowy:   

a) przewodniczący    lek. Tadeusz Ciołkowski – chirurg, 
b) psycholog     Antoni Czarnocki, 
c) sekretarz     Tadeusz Maksimiak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Jolanta Pietruczanis; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Katarzyna Omelańczuk – chirurg, 
b) psycholog     Edyta Supeł, 
c) sekretarz      Sławomir Kotowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Jolanta Łada. 
 
 
35. Powiatowa Komisja Lekarska w Szydłowcu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Wiesław Czapnik – internista, 
b) psycholog     Magdalena Orzechowska-Siara, 
c) sekretarz     Ewelina Wilczyńska, 



 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Edyta Jendrzejczyk; 

 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Artur Harnicki – internista, 
lek. Grzegorz Karlikowski – internista, 
lek. Jarosław Michalski – internista, 
lek. Małgorzata Pokusa-Zep – medycyna rodzinna, 

b) psycholog     Martyna Kania, 
c) sekretarz      Emilia Mróz, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Agnieszka Starczewska. 
 
 
36. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Warszawie dla Dzielnic: Bielany, Bemowo i Wola  

m.st. Warszawy 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Maria Felczak-Mikuta – internista, 
b) psycholog     Dagmara Zielińska, 
c) sekretarz     Anna Prokurat, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Irena Dakowicz; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Katarzyna Lewandowska – chirurg, 
lek. Piotr Szuba – medycyna ogólna, 
lek. Halina Zienkiewicz – medycyna ogólna, 

b) psycholog     Agata Grzywa, 
Edyta Lis-Tarczyńska, 
Ewelina Majkowska, 
Katarzyna Matusiak, 
Joanna Mazurkiewicz-Gronowska, 
Magdalena Papoń-Grudzień, 
Martyna Pawlus-Janusek, 
Paweł Stępień, 
Sylwia Szewczyk, 

c) sekretarz      Mirosław Bajerowski,  
Andrzej Różycki, 
Karolina Sobierajska, 
Artur Waligóra, 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Liliana Jaskułowska, 

Grażyna Szymańska. 
 
 
37. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Warszawie dla Dzielnic: Ochota, Śródmieście, Ursus, 
Włochy i Żoliborz m.st. Warszawy 



 

 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Robert Uliński – medycyna ogólna, 
b) psycholog     Jolanta Barbara Pollak, 
c) sekretarz     Agnieszka Butta, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Halina Bogusławska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Katarzyna Lewandowska – chirurg, 
lek. Konstanty Lipczyk – medycyna ogólna, 
lek. Halina Zienkiewicz – medycyna ogólna, 

b) psycholog     Ewelina Majkowska, 
Martyna Pawlus-Janusek, 
Karolina Romanowska, 
Sylwia Szewczyk, 
Magdalena Wyłomańska-Krumholc, 

c) sekretarz     Maciej Fuhrmann, 
Ewa Naróg, 
Maria Oziębły,  
Bogusław Stachula, 
Anna Szmyd, 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Anna Kobus-Olaboda, 

Mirosława Strzemińska. 
      
 
38. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 3 w Warszawie dla Dzielnic: Mokotów, Ursynów i Wilanów 
m.st. Warszawy 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Janusz Pawlak – internista, 
b) psycholog     Krzysztof Grzywacz, 
c) sekretarz     Marcin Prochot, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Marianna Burzyńska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    Zinoviy Figol – medycyna ogólna, 
lek. Katarzyna Lewandowska – chirurg, 
lek. Halina Zienkiewicz – medycyna ogólna, 

b) psycholog     Ewelina Majkowska, 
Martyna Pawlus-Janusek, 
Sylwia Szewczyk, 
Anna Wędzonka, 

c) sekretarz      Katarzyna Stajszczak-Poskoczym, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Małgorzata Dziadosz, 



 

Monika Konopka, 
Anet Krakowska, 
Wioletta Kulpa, 
Anna Maliszewska, 
Agnieszka Siporska-Sitko. 

         
 
39. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 4 w Warszawie dla Dzielnic: Praga Południe, Rembertów, 
Wawer i Wesoła m.st. Warszawy 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Irmina Kraszewska – chirurg, 
b) psycholog     Justyna Nowak-Puszcz, 
c) sekretarz     Piotr Przywojski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Amelia Eliza Habzda;  
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Krzysztof Groborz – medycyna ogólna, 
lek. Katarzyna Lewandowska – chirurg, 
lek. Halina Zienkiewicz – medycyna ogólna, 

b) psycholog     Ewelina Majkowska, 
Maryna Pawlus-Janusek, 
Sylwia Szewczyk, 
Anna Wędzonka, 

c) sekretarz      Katarzyna Brzezicka, 
Artur Siwek, 
Piotr Turkot, 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Dominika Kędzierska, 

Stella Pyrżak, 
Adriana Pyza. 

      
 
 
40. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 5 w Warszawie dla Dzielnic: Białołęka, Praga Północ  
i Targówek m.st. Warszawy 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Jan Skrzypkowski – internista, 
b) psycholog     Aleksandra Badeja-Pryciuk, 
c) sekretarz     Tomasz Gręziak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Teresa Farasińska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Arkadiusz Ciupak – medycyna ogólna, 
lek. Katarzyna Lewandowska – chirurg, 



 

lek. Halina Zienkiewicz – medycyna ogólna, 
b) psycholog     Ewelina Majkowska, 

Martyna Pawlus-Janusek, 
Sylwia Szewczyk, 
Anna Wędzonka, 

c) sekretarz      Marek Albiniak, 
Szymon Chodorowski, 
Wojciech Kołodziejski, 
Jarosław Konończuk, 
Jarosław Krawczyk, 
Milena Pyzel, 

d) pracownik średniego personelu do spraw  
zdrowia      Monika Konopka, 

Wioletta Kulpa. 
      
 
41. Powiatowa Komisja Lekarska w Węgrowie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Anna Roguska – internista, 
b) psycholog     Edyta Supeł, 
c) sekretarz     Katarzyna Korczak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Iwona Zajdel; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Monika Landzberg – internista, 
b) psycholog     Antoni Czarnocki, 
c) sekretarz      Agata Łukasiak, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Teresa Kresa. 
 
 
 
42. Powiatowa Komisja Lekarska w Wołominie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Dariusz Perucki – internista, 
b) psycholog     Dorota Walaśkiewicz, 
c) sekretarz     Klaudia Podleś, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Halina Kraszewska-Banaszek; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Maja Gorajska-Sieńko – chirurg, 
lek. Zbigniew Pijarczyk – chirurg, 
lek. Martyna Rydzek-Ziemiańska – chirurg, 

b) psycholog     Agata Cybulska, 



 

Piotr Kwiatkowski, 
c) sekretarz      Dorota Romańczuk, 

Magdalena Sokołowska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Elżbieta Maciążek. 
 
 
43. Powiatowa Komisja Lekarska w Wyszkowie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Jarosław Żółkowski – chirurg, 
b) psycholog     Sylwia Ausfeld, 
c) sekretarz     Wojciech Hołymczuk, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Beata Szurawska; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Tadeusz Cichocki – chirurg, 
b) psycholog     Dominika Anna Wykowska, 
c) sekretarz      Stanisław Dymek, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Aldona Macioch. 
 
 
44. Powiatowa Komisja Lekarska w Zwoleniu 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Zygmunt Waldemar Wróbel – internista, 
b) psycholog     Magdalena Orzechowska-Siara, 
c) sekretarz     Barbara Solecka, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Joanna Nakonieczna; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Krzysztof Jarosz – ginekolog, 
b) psycholog     Klaudia Jarząbek, 
c) sekretarz      Zdzisław Lackowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Joanna Januszczak. 
 
 
45. Powiatowa Komisja Lekarska w Żurominie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Andrzej Gadomski – ginekolog, 
b) psycholog     Agnieszka Jabłońska-Witak, 
c) sekretarz     Jan Orkwiszewski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  



 

zdrowia      Anzelma Łukasik; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Rafał Łyczek – laryngolog, 
b) psycholog     Justyna Czarnecka-Jaskuła, 
c) sekretarz      Ewelina Sikorska, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Danuta Chęcińska. 
 
 
46. Powiatowa Komisja Lekarska w Żyrardowie 
 
1) Skład podstawowy: 

a) przewodniczący    lek. Stanisław Kobus – medycyna rodzinna, 
b) psycholog     Justyna Daśko-Szymończyk, 
c) sekretarz     Arkadiusz Łankowski, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Halina Walczak; 
 
2) Skład zastępczy: 

a) przewodniczący    lek. Ewa Wojciechowska-Owdziej – 
anestezjolog, 

b) psycholog     Kinga Łukasik, 
c) sekretarz      Mirosław Klejny, 
d) pracownik średniego personelu do spraw  

zdrowia      Marianna Dębska. 

 


